šimtųjų bus 3,12. 

3.5. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę (Siūlomos Prekės ir kaina*: (žr.  

Priedą Nr. 1 (Techninė specifikacija): 

I pirkimo objekto dalis – Medicininis suskystintas deguonis. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 221.079,60 EUR Du šimtai dvidešimt vienas tūkstantis 

septyniasdešimt devyni Eur, 60 euro centų 

(Suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 12.319,60 EUR 

Dvylika tūkstančių trys šimtai devyniolika Eur, 60 euro centų   

(PVM suma žodžiais)   

II pirkimo dalis – Medicininės ir kitos dujos. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 106.887,08 EUR Vienas šimtas šeši tūkstančiai aštuoni šimtai 

aštuoniasdešimt septyni Eur, 08 euro centai 

(Suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 6.319,24 EUR 

Šeši tūkstančiai trys šimtai devyniolika Eur, 24 euro centai   

(PVM suma žodžiais)   

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 

skilčių dėl PVM nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: (įrašyti) 

4. Pasiūlymas galioja iki (turi galioti ne mažiau kaip 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino